
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

437 

402 

413 

421 

412 

428 

Nome 

STABILE STEFANO 

SLOSAR JAN 

TRAMONTE MATTIA 

PIVK KATJA 

AMBROZELJ VANESSA 

SVEC KARLA 

Classe 

R4 - ROTAX MAX 

R4 - ROTAX MAX SLO

R4 - ROTAX MAX 

R4 - ROTAX MAX SLO

R4 - ROTAX MAX SLO

R4 - ROTAX MAX 

Giri 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

Diff 

2.195 

3.861 

9.591 

13.219 

22.565 

Differenza 

2.195 

1.666 

5.730 

3.628 

9.346 

Tempo Totale 

15:13.242 

15:15.437 

15:17.103 

15:22.833 

15:26.461 

15:35.807 

Tempo Migliore 

50.232 

50.352 

50.415 

50.623 

50.841 

51.257 

Nel Giro 

10 

16 

5 

4 

4 

2 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.195 

Velocità  Media 

72,710 

Miglior tempo sul giro

50.232 

Velocità Migliore 

77,759 

Giro Migliore di 

437 - STABILE STEFANO 

Stampato: 30/08/2015 15:16:19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: asd cronometristi udine 

SPORTSTIL CUP 
FINAL 

ROTAX MAX 

Gara Iniziato a 14:54:12 

ALBERONE 1,085 Km. 
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